
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения 

Краснодарского края

О проведении контрольных срезов качества знаний обучающихся в 
Г БПОУ «Белореченский медицинский колледж» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с положением о системе внутренней оценки качества 
образования, планом внутриколледжного контроля на 2023-2024 учебный год, 
с целью диагностики знаний обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1.Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 34.02.01 Сестринское дело с 10 декабря 2023года по 10 июня 
2024 года в соответствии с графиком и формой проведения контроля 
'Приложение I)

2. Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 31.02.01 Лечебное дело с 10 декабря 2023года по 10 июня 2024 
года в соответствии с графиком и формой проведения контроля (Приложение 1)

3. Кураторам учебных групп ознакомить обучающихся с периодом 
проведения контрольных срезов.

4. Преподавателям учебных дисциплин предоставить контрольно­
измерительные материалы и анализ результатов проведения срезов 
заместителю директора по УР Сорокиной Н.А. в трехдневный срок от даты 
проведения среза.

5. Преподавателям учебных дисциплин предоставить ведомости
контрольных срезов заведующему отделением Сестринское и Лечебное дело 
Сиденко H.R. %

5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УР Сорокину Н.А.

ПРИКАЗ

г. Белореченск

.1
Директор колледжа К.А.Майковский

Проект внесен и составлен: 
Ст. методистом М В.Мягкинькой

С приказом ознакомлен 
Сиденко Н.В.



Ведомость контрольного среза знаний
 tyjp. у у исшклп ми fif_____________

(дисциплина. МДК)

1 курс, группа «С-11 », специальность «Сестринское дело» 
2023/2024 учебный год, 1 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Антонова Ирина Сергеевна ч
2. Артмеладзе Моника Роиновна (V
3. Аскарова Ламия Тахировна 9

*• S' 'У ■.
-6 (сн ы ) *

4. Боярских Полина Владимировна 1 6 ш
5. Давитадзе Милена Раулиевна IV Ч Щ ) -У7.
6. Зебелян Валентина Артуровна Ч Щ )
7. Илюшникова Анастасия 

Дмитриевна Ч ( » f f ) t
8. Катырова Хейрие Аслановна 1 t
9. Киреева Полина Николаевна 6
10. Колесниченко Анастасия 

Николаевна /
\ '

5  fC A U .) A
....... ..

11. Колесова Надежда Матвеевна Г  С м и ) /
12. Куркоедова Анна Дмитриевна f Ч С ^ р Ч Ж
13. Магомедова Олейся Вадимовна 9 Ч f № p )
14. Малышева Дарья Александровна { Ч ( h o f ]
15. Манникова Анастасия Анатольевна £ J> - • A
16. Мельник София Алексеевна Ч r® < f j A
17. Наврузалиева Амрина Зауровна (р i  Р я б !
18. Недоспасов Дмитрий Витальевич Ч
19. Парталян Роза Юрьевна / 4  r t f ) £
20. Плющенко Ангелина Алексеевна 3
21. Примак Виолетта Алексеевна ь / Г  ( * « (
22. Рамизарова Арзу Айдиновна
23. Толмачева Ева Сергеевна ч .5 f c v j )
24. Халилова Сафия Аъзамовна 9

4  C *4 > ) ...
У

Итоги среза: Количество студентов получивших 
«отлично»_ V 

«хорошо»_
«удовлетворительно »_ У

Средний б а л л - А 5 .
% успеваемости -  ^  /<? 
Качество успеваемости -9-Л.̂

« 1 4  » U, 3_______

«неудовлетворительно»_ 
Количество студентов, не явившихся "

Преподаватель Щ «.hfrccfr Ч А
подпись преподавателя



Ведомость контрольного среза знаний
Ш .  _______________________

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

1 курс, группа «С-11 », специальность «Сестринское дело» 

2023/2024 учебный год, 2 семестр

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Антонова Ирина Сергеевна ч У fh lccu c) 4
2. Артмеладзе Моника Роиновна *0 Ч f  kfjicu&c)
3. Аскарова Ламия Тахировна 3 &  [шьЫЧс)
4. Боярских Полина Владимировна < 3> (
5. Давитадзе Милена Раулиевна Ч fhhc-Mс /
6. Зебелян Валентина Артуровна i> Ч ( щ  т д
7. Илюшникова Анастасия 

Дмитриевна я
............ f " .. .........

Ч ffcfjm&tc) /
8. Катырова Хейрие Аслановна ь У
9. Киреева Полина Николаевна ь 3 {
10. Колесниченко Анастасия 

Николаевна 1
,Г

Ч ({Ыу'Мщр)
11. Колесова Надежда Матвеевна 1 f  СлммлЧ
12. Куркоедова Анна Дмитриевна Ч СТ^тс)
13. Магомедова Олейся Вадимовна 0 Ч Ihtijtwic) *>.
14. Малышева Дарья Александровна 1 У
15. Манникова Анастасия Анатольевна (, 3 tfi
16. Мельник София Алексеевна г Ч fhfoato 1 7<Г
17. Наврузалиева Амрина Зауровна с 3  (мс<ш) 7 f
18. Недоспасов Дмитрий Витальевич ь
19. Парталян Роза Юрьевна к Ч (Щ̂ клго) $
20. Плющенко Ангелина Алексеевна 3 A
21. Примак Виолетта Алексеевна Г Ь ( РмщЧХс)
22. Рамизарова Арзу Айдиновна н з  Ш и л* ) %
23. Толмачева Ева Сергеевна ч о

5  -24. Халилова Сафия Аъзамовна f Ч {'Щ -ошс]

Итоги среза: Количество студентов получивших
«отлично» 7 _____________

«хорошо» (3 
«удовлетворительно» 
«неудовлетворительно» —’ 

Количество студентов, не явившихся ^ _____

КОПИЯ
ВЕРНА



Средний балл
% успеваемости — (сC'h 
Качество успеваемости - л"а А <, г

Преподаватель

19

подпись преподавателя

Г к о гти я ”!
1 Е-



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» 

Ведомость контрольного среза знаний

(дисциплина, МДК)

1 курс, группа «С- 12», специальность «Сестринское дело» 
2023/2024 учебный год, 1 семестр

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Александрова Елизавета 
Александровна 3

2. Антонова Дарина Анатольевна г з  Ш
3. Бекиров Хасан Казанфарович

£ ’У
4. Беликова Екатерина 

Константиновна 1 ь  h o b < ) - /
5. Бобчинская Валерия Сергеевна ....^ .....  ........."
6. Газиева Фатима Хасановна 1 ч  Щ
7. Ильинова Злата Игоревна б и  № ь ) *
8. Капустина Мария Витальевна Ч ь (М а .)
9. Каримова Милена Сархановна Л
10. Карташян Юлия Артаковна Ll
11. Кузьмина Арина Викторовна V  f m ъ )
12. Куренкова Г алина Александровна i S  ( Ъ Ь «)
13. Максименко Виктория 

Александровна X Ь
14. Мурадова Самира Мурадовна -I ___ 2̂-----------------------
15. Мусаева Валентина Рустамовна 10 ч  ffa p )
16. Никитина Анастасия 

Александровна
Г

ц  ( щ ) /
___ -------------------------

17. Панченко Кира Антоновна Ч [Ъ яр]
18. Петросян Арам Самвелович 0 ь  СуЫ *')
19. Пискунова Алина Александровна У f  f a f ]
20. Смицкая Ангелина Александровна ю ч (№J))
21. Чистякова Валерия Денисовна / Ч ( ю р  )
22. Шкатулина Светлана Тимуровна ч fm) ____ ------------------------
23. Шлягер Эдита Александровна <s у  —

24. Шувалова Виктория Владимировна ч  ( т у ) 'S f

«отлично »_ 
«хорошо»_ Ж
«удовлетворительно »_ Т

Средний балл -  Ь Л  
% успеваемости -  1(0^^ f , 
Качество успеваемости -££ ] с

« civ » W- I I  г.

«неудовлетворительно »_ 
Количество студентов, не явившихся ___

Преподаватель ft-
подпись преподавателя

ко
ВЕ



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

(дисциплина. МДК)

1 курс, группа «С- 12», специальность «Сестринское дело» 
2023/2024 учебный год, 2 семестр

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Антонова Дарина Анатольевна f н ( ш ) С М ) j f
2. Бекиров Хасан Казанфарович 5 Ч ( ж о ) ч  ................"

3. Беликова Екатерина 
Константиновна 1 Ч ( щ ) А .

4. Бобчинская Валерия Сергеевна ч ч (Ь р )
5. Газиева Фатима Хасановна Ч ш
6. Ильинова Злата Игоревна г>.

л ч ( Щ ) ф ................................
7. Капустина Мария Витальевна 3 3 У Ш - А
8. Каримова Милена Сархановна 1 '

-у
9. Карташян Юлия Артаковна ь ч f m ) / /л
10. Кузьмина Арина Викторовна л F ( елЧЗ] 4 7
11. Куренкова Галина Александровна В Ч
12. Максименко Виктория 

Александровна 3 *> ( ' £ & ) /
13. Мурадова Самира Мурадовна В ь ( < м 4
14. Мусаева Валентина Рустамовна 1t ч (МрУ f
15. Никитина Анастасия 

Александровна ч ч ■ (& р ) /
............--------------------------

16. Панченко Кира Антоновна t/Q ч [ 7 ш ) /
17. Петросян Арам Самвелович У ь <
18. Пискунова Алина Александровна /

Г7

3 / L / C ■Г
19. Смицкая Ангелина Александровна 8 Ч f W )

€20. Чистякова Валерия Денисовна £ ч (tap)
21. Шкатулина Светлана Тимуровна 3 ч М ) У
22. Шлягер Эдита Александровна 3 f/g m 4 ?

________ Л------------------------
23. Шувалова Виктория Владимировна 3 ч щ У

Итоги среза: Количество студентов получивших
«отлично»_ Л-_________

«хорошо »____/£_______
«удовлетворительно» Ч ~ 
«неудовлетворительно» — 

Количество студентов, не явившихся

Средний балл -  
% успеваемости -  f c C %
Качество успеваемости - ^ /  ,

Преподаватель У. Д-_______
« 1с » С4. S t i f f  7. подпись преподавателя -у

" ■" ....."|,ГП
I КОПИЯ 1 
! В Е Р Н А  \



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения 

• Краснодарского края

ПРИКАЗ

«____» й________ 20-г У г. S t

г. Белореченск

О проведении контрольных срезов качества знаний обучающихся в 
ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с положением о системе внутренней опенки качества 
образования, планом внутриколледжного контроля на 2024-2025 учебный год, 
с целью диагностики знаний обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1.Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 34.02.01 Сестринское дело с 14 ноября 2024года по 15 мая 2025 
года в соответствии с графиком и формой проведения контроля (Приложение 1)

2. Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 31.02.01 Лечебное дело с 14 ноября 2024года по 15 мая 2025 
года в соответствии с графиком и формой проведения контроля (Приложение 1)

3. Кураторам учебных групп ознакомить обучающихся с периодом 
проведения контрольных срезов.

4. Преподавателям учебных дисциплин предоставить контрольно­
измерительные материалы старшему методисту в однодневный срок до даты 
проведения среза.

5. Преподавателям учебных дисциплин предоставить ведомости 
контрольных срезов и анализ результатов проведения срезов заведующему 
отделением Сестринское и Лечебное дело Сиденко Н.В.

5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УР Сорокину Н.А.

Директор колледжа К.А.Майковский

Проект внесен и составлен: 
Ст. методистом М.В.Мягкинькой



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» 
Ведомость контрольного среза знаний

(дисциплина. МДК)

1 курс, группа «С-11 », специальность «Сестринское дело»

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Аскаров Максим Марказович £ ч2. Ахмедова Аделина Александровна 1 •

3. Батурин Андрей Витальевич н JГ Г  ' 1 0 [№ /)
4. Бозо-Оглы Камилла Мамедовна г £  Ы щ )
5. Газарян Диана Арменовна 5~ Н ( т ) г .
6. Говоркова Юлия Валерьевна Л У
7. Гукасян Арсен Рубенович г ч  Ы \ *
8. Депонян Илона Эдвардовна £  (Мл*\ л
9. Елкина Софья Васильевна ч з  ш л 'tfs
10. Жалалова Мадина Мансуржоновна с ' ф
11. Изюмова Анастасия Александровна 3 Ч Ч щ ! Ч
12. Косо-Оглы Мерьем Исмедовна У Ч (V ff
13. Кочкина Полина Игоревна *
14. Крицкая Диана Юрьевна й 4 Ч щ )
15. Кузьмиченко Дарья Максимовна t £  Слтл) I f
16. Мартынова Зинаида

? Ч С щ )
17. Маслова Вероника Александровна / £ /
18. Мельничук Вероника Сергеевна S 3  [ ШьЬ) t19. Моисеева Виолетта Константиновна S $  в м t20. Покидько Анастасия Александровна 1 5~ f j * i l
21. Сейфатова Лейла Мухаммадовна 1о £  [pHti
22. Соколова Алиса Сергеевна 9 Ч Ч ц )
23. Соколова Олеся Сергеевна $ £  С Щ ) 424. Стрижак Виктория Алексеевна 9 з ы ь ) Ц Й25. Чеботкова Мария Ивановна 3 £  / £ j
26. Шкурина Валерия Валерьевна Г 3  ( и ь Ы Чп
27. Шкурина Ульяна Валерьевна 10 Ч L W  ...

V

Итоги среза: Количество студентов получивших
«отлично» 3 ___________
«хорошо» /3
«удовлетворительно» т

Средний балл- у, У р 
% успеваемости -  focf> 
Качество успеваемости - #/*/£

« ^  » 1Л ЛЧ

«неудовлетворительно»_ 
Количество студентов, не явившихся "

Преподавател
подпись преподавателя

С-ЦбАцСск



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» 
Ведомость контрольного среза знаний

(дисциплина. МДЮ

1 курс, группа «С-11 », специальность «Сестринское дело» 
_________ 2024/2025 учебный год, 2 семестр__________

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Аскаров Максим Марказович 1 * > C fM -
2. Ахмедова Аделина Александровна / ч Ы
3. Батурин Андрей Витальевич '(«? f ( M
4. Бозо-Оглы Камилла Мамедовна f г  fm)
5. Газарян Диана Арменовна 1 Ч ( тм) А
6. Говоркова Юлия Валерьевна л
7. Гукасян Арсен Рубенович f У  ( А
8. Депонян Илона Эдвардовна I •Г Ш *
9. Елкина Софья Васильевна Л С
10. Жалалова Мадина Мансуржоновна £ 1
11. Изюмова Анастасия Александровна % ч ш
12. Косо-Оглы Мерьем Исмедовна с)
13. Кочкина Полина Игоревна J v ( 4
14. Крицкая Диана Юрьевна 6 ц  / щ ) /
15. Кузьмиченко Дарья Максимовна ч гЦ1 У  ............
16. Мартынова Зинаида Ч 4 Т щ )
17. Маслова Вероника Александровна г 4 f>4)
18. Мельничук Вероника Сергеевна т ( (мЛ! У
19. Моисеева Виолетта Константиновна к 4 Ы г
20. Покидько Анастасия Александровна
21. Сейфатова Лейла Мухаммадовна ь Ь Cfto'sl у
22. Соколова Алиса Сергеевна Д- 4 Ы
23. Соколова Олеся Сергеевна ц ч у ф
24. Стрижак Виктория Алексеевна 1 4 СЦ) у
25. Чеботкова Мария Ивановна Ю 4 № /
26. Шкурина Валерия Валерьевна ( s m t
27. Шкурина Ульяна Валерьевна 9 4 Щ

Итоги среза: Количество студентов получивших 
«отлично»
«хорошо»_ / /
«удовлетворительно» *1

Средний балл -Ь с О 
% успеваемости -  
Качество успеваемости

« [ Ь  » o b . l r

«неудовлетворительно»_ 
Количество студентов, не явившихся -

Преподавател
подпись преподавателя



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний
P W , <-<£ IkiiidA._________ _ _ _ _ _

(дисциплина, МДК)

1 курс, группа « Л-13 », специальность «Лечебное дело»

2024/2025 учебный год, 1 семестр
№
п/п

ФИО студента №
(варианта,
задания)

Результат Подпись
преподавателя

/
1. Абашидзе Альбина Автандиловна ъ и ( M cuic)
2. Айриян Сергей Эдуардович 3 ч pcjuCiocj
3. Акбуюкова Севгюль Серветовна 6 ь ( tffrc'djUtlfc) "й
4. Балчугова Дарья Сергеевна 1 ц ( Щ аш* ч?
5. Богатенко Герман Александрович f ч fo tL cu te) J .......................
6. Бочарова Кристина Владиславовна I Ч  ($U<Uc) <
7. Воловик София Юрьевна К ч Л  ............
8. Воробьев Сергей Александрович S ч (fflsw c) хг
9. Галуза Валерий Юрьевич р F  fa iu /v ttt j я ?
10. Глинская Юлия Андреевна ь h
11. Гулюк Маргарита Сергеевна ц Lj / m a w d $
12. Драфа Юлия Владимировна а ь
13. Жученко Виктория Станиславовна 3 X *
14. Канцузова Марина Сергеевна ц ч
15. Киртадзе Лилия Константиновна 10

h / ц ъ Ш ) у
16. Коновалова Мария Владимировна b ч ш )
17. Кузнецова Татьяна Константиновна « ч ( Щ о т ) ^  1
18. Литвинова Таисия Васильевна < и (ti/cQfac)
19. Нагапетян Ангелина Алексеевна Ч ч 4
20. Пашкова Злата Максимовна t ь ( W J i m J 4
21. Стеценко Виктория Александровна "~Ъ............... ч Х к н ш )
22. Стрелкова Елизавета Игоревна / ч $
23. Умерова Аника Исмаиловна 3 ч IM iQUlgJ
24. Щербина Элина Владимировна ч ( Т с р Ш с /
25. Фейз-Оглы Зекия Аслановна ....s ................. ь

Итоги среза: Количество студентов получивших
«отлично» X ____________

«хорошо» Ч  
«удовлетворительно» 5

Средний балл -  4  % 6 
% успеваемости -  9 И* 
Качество успеваемости - %  1°

«сь » и гч

«неудовлетворительно» /  
Количество студентов, не явившихся

Преподаватель ^
подпись преподавателя _



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

. ('дисциплина. МДК)

1 курс, группа « JI-13 », специальность «Лечебное дело» 

2024/2025 учебный год, 2 семестр
№
п/п

ФИО студента №
(варианта,

задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Абашидзе Альбина Автандиловна 1 ч  ( м
2. Айриян Сергей Эдуардович Г Ч ( k f ) i f
3. Акбуюкова Севгюль Серветовна Ч ь ф и ) ■С
4. Балчугова Дарья Сергеевна 1 г

4 .
5. Богатенко Герман Александрович С ■ i f
6. Бочарова Кристина Владиславовна 1 Ч ( ш 4-
7. Воловик София Юрьевна л 4
8. Воробьев Сергей Александрович 6 ч с ц Г /.
9. Галуза Валерий Юрьевич с f  C w it) 4
10. Глинская Юлия Андреевна

h Ч [ г щ ! i f
11. Драфа Юлия Владимировна {
12. Жученко Виктория Станиславовна Ч ( Щ )
13. Канцузова Марина Сергеевна V ч  ( щ
14. Киртадзе Лилия Константиновна i  M U )
15. Коновалова Мария Владимировна Ь ( ш -tj
16. Кузнецова Татьяна Константиновна 3 ч  ( L i
17. Литвинова Таисия Васильевна 5 ч  Ы ) f
18. Нагапетян Ангелина Алексеевна Ч ч  Щ )
19. Пашкова Злата Максимовна f  [cnniii *
20. Стеценко Виктория Александровна i
21. Стрелкова Елизавета Игоревна ц чf4 ) I f
22. Умерова Аника Исмаиловна 1 ч ( Ы ) < ft
23. Щербина Элина Владимировна 3 Л
24. Фейз-Оглы Зекия Аслановна 6 з  Ш 4\

Итоги среза: Количество студентов получивших
3«отлично »_ 

«хорошо»_ tL
«удовлетворительно » jT

Средний балл -  4  J  
% успеваемости -  Ы? /э 
Качество успеваемости - $-91

« t4  » 0 3 . и

«неудовлетворительно »_ 
Количество студентов, не явившихся

Преподаватель Д
подпись преподавателя фФ______



АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА

качественных результатов успеваемости по итогам контрольных срезов 
обучающихся ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж», проводимых по 

специальностям 34.02.01 «Сестринское дело», 31.02.01 «Лечебное дело» 
Преподаватель: Иванисова Н.А.

Качественные результаты успеваемости обучающихся по итогам проведения срезовых работ 
по дисциплине ОУД.07 Математика

Наименование
предмета Группа Учебный год

Вид
административного

контроля

Количество 
обучаю щи 
хся, чел.

Качество 
успеваемо 

сти по 
итогам 

срезов %

Средни 
й балл

ОУД.07
Математика

С-11 2023-2024 
1 семестр

Тематический 24 72% 3,9

ОУД.07
Математика

С-11 2023-2024 
2 семестр

Тематический 24 88% 3,9

ОУД.07
Математика

С-12 2023-2024 
1 семестр

Тематический 24 66% 3,7

ОУД.07
Математика

С-12 2023-2024 
2 семестр

Тематический 23 72% 3,8

ОУД.07
Математика

С-11 2024-2025 
1 семестр

Тематический 27 81% 4,1

ОУД.07
Математика

С-11 2024-2025 
2 семестр

Тематический 27 85% 4,0

ОУД.07
Математика

Л-13 2024-2025 
1 семестр

Тематический 25 76% 3,8

ОУД.07
Математика

Л-13 2024-2025 
2 семестр

Тематический 24 79% 3,9

- уровень успеваемости у обучающихся составил - 100%;
- средний балл составил -  3,9
- качество успеваемости - 81,8%.
Качество знаний на протяжении межаттестационного периода было стабильным и имело в 

основном положительную динамику. Предметная обученность 100%.



Экзаменационная ведомость

№Я. ч V n f_______________________________
(дисциплина, МДК, ПМ)

1 курс, группа «С-11», специальность Сестринское дело 
2022/2023 учебный год, 2 семестр 

форма аттестации -  экзамен, комплексный экзамен, экзамен квалификационный
(подчеркнуть)

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края

№
п/п

ФИО студента №
(билета,

варианта,
задания)

Результат Подпись
экзаменатораОсвоил 

/не 
освоил 

(для ПМ)

Оценка

1 Баяндурян Марина Георгиевна З к ' С  Л /
2 Бедоян Ангелина Альбертовна J f - _ fa c f-J
3 Бербероглы Лейла Ахмедовна ?) г - У tpef.] -' ‘ '
4 Гарбузова Антонина Вячеславовна if  - -- . . - • С 1
5 Тлушко Анастасия Валерьевна i f ?
6 Демина Ксения Александровна ■/£

....
ч  Ы,ц. 4

7 Джамалова Диана Мартыновна $ VH: : '4 -
8 Должикова Анастасия Андреевна L

/
/

9 Зайцев Кирилл Андреевич !Н Г  fiH u)
10 Исмаилов Даниил Евгеньевич l b Ч (Ьр) /
11 Казиева Самера Самировна

ч ч  С щ ) /
12 Калайджян Виктория Вачагановна 1} *1 Сид\ /
13 Кнуренко Диана Вадимовна is V fU f) А
14 Ковальчук Луиза Андреевна

IJL С fxif)) 4
15 Коломыц Ирина Константиновна 1 4  ̂ (icy) /
16 Купцова Олеся Сергеевна

1 V ( щ ) •//
17 Лебедева Кира Олеговна С 4 (Щ ) ■ f
18 Лемешко Диана Юрьевна it н С щ )
19 Мокротоварова Юлия Анатольевна i f С
20 Некоз Полина Николаевна 1C - / /
21 Пйщулина Альбина Игоревна l c ^ С щ ) Л
22 Плоткина Дарья Александровна U Н Схсп]



23 Середина Эвелина Тимофеевна к ... ........ ‘
24 Смеловцева Оксана Сергеевна • :jT; Ч ftcp)
25 Шмелева Валерия Витальевна 16 У ( h o i

Средний балл -  J, ^ _
% успеваемости -  (СС /С; р 
Качество успеваемости - № fc

Количество студентов, не допущенныхкэкзамену_
Количество студентов на экзамене ^ _________

из них освоивших
не освоивших
получивших «отлично»_ 

«хорошо»_ 1(1
«удовлетворительно^ <г
«неудовлетворительно)^ 

Количество студентов, не явившихся на экзамен____

ФИО, подпись экзаменатора:

-пЛС. » i L l b



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения

, Краснодарского края

Экзаменационная ведомость

(дисциплина. МДК, ПМ)
1 курс, группа «С-12», специальность Сестринское дело 

2023/2024 учебный год, 2 семестр 
форма аттестации -  экзамен, комплексный экзамен, экзамен квалификационный

(подчеркнуть)

№
п /п

ФИО студента №
(билета,

варианта,
задания)

Результат П о д п и с ь

экзаменатораОсвоил.
/не

ОСВОИЛ

(для ПМ)

Оценка

1. Антонова Дарина Анатольевна кчУ U f  I
~ ( hjVHiLej

J
У

2. Бекиров Хасан Казанфарович $ tf fyy  r s ~ / /
3. Беликова Екатерина Константиновна ') у nJ

— ....J  - "7

XJ j /
4. Бобчинская Валерия Сергеевна $об у 4  ( Щ ш и ) У
5. Газиева Фатима Хасановна и

/ fУ
6. Ильинова Злата Игоревна

f \у
/ '

• /  ) i fj
7. Капустина Мария Витальевна /

С Щ еш )
dZ*

8. Каримова Милена Сархановна 'f~ У

9. Карташян Юлия Артаковна hк/ Ал /
10. Кузьмина Арина Викторовна ■ ^ ■7" CCcbjWLoJ / у

11. Куренкова Галина Александровна
7 (btfU  tiU j ■ f

12. Максименко Виктория Александровна Jy ‘ ./  / ...... У
13. Мурадова Самира Мурадовна ц Jjfa U v ii) /

14. Мусаева Валентина Рустамовна

15. Никитина Анастасия Александровна J f*/ 7 t fcb'jiC'iux- J
16. Панченко Кира Антоновна k H (fofauc)

• 17. Петросян Арам Самвелович J)
J

j

18, Пискунова Алина Александровна
J ■-4- hfbrr.Mid) 

---------- --------------- У7



19. Смицкая Ангелина Александровна ' Ц / г Г  > -7 /&'■ г
20. Чистякова Валерия Денисовна Л - 1 4 / г а / о • -7
21. Шкатулина Светлана Тимуровна А С ■ J f o / i - C t i C p j г /

22. Шлягер Эдита Александровна I» S

d D #
23. Шувалова Виктория Владимировна

1 1 i  [ Ю „ Ш , с  ! J f

Средний балл -  :rh  д 
% успеваемости -  /'еС J .• 
Качество успеваемости - $ 0 J с

Количество студентов, не допущенных к экзамену^
Количество студентов на экзамене  _______

из них освоивших__________________
не освоивших
получивших «отлично»_ 

«хорошо»_ /<г
«удовлетворительно»^
« н еудо вл етвор ител ь но »_ 

Количество студентов, не явившихся на экзамен____

ФИО, подпись экзаменатора:

КОПИЯ
В Е Р Н А



Экзаменационная ведомость

(дисциплина. МДК, ПМ)
1 курс, группа «С-11», специальность Сестринское дело 

2024/2025 учебный год, 2 семестр 
форма аттестации -  экзамен, комплексный экзамен, экзамен квалификационный

(подчеркнуть)

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края

№
п/п

ФИО студента №
(билета,

варианта,
задания)

Результат Подпись
r-v Y/»r* 1Ж Л Т Т  о  тг/ ч  т\ о

Освоил 
/не 

освоил 
(для ПМ)

Оценка
экзамена гора

1 Аскаров Максим Марказович
V  _ Ь :1\ Ы м ) ф

2 Ахмедова Аделина Александровна щ : А - — ~
L ) Я

3 Батурин Андрей Витальевич и “ - — - г  ■=-_,
4  £ 6" vh # -  -

4 Бозо-ОгяьГКамилла Мамедовна 18 - ' - _ ' rS?.
Ш  Ш  цб) - m

'  5 Газарян Диана Арменовна $ У ((Щ 3 /
6 Говоркова Юлия Валерьевна £ i h - i f
7 Гукасян Арсен Рубенович Л

up
ч  (м р  J 3?

8 Депонян Илона Эдвардовна
1 /

S  [ ш * f
9 Ёлкина Софья Васильевна и S' ( о & и ) f
10 Жалалова Мадина Мансуржоновна f У С *»р)
11 Изюмова Анастасия Александровна 1 8 Ч (щ Р ) f
12 Косо-Оглы Мерьем Исмедовна 16 Ч  [к о р )
13 Кочкина Полина Игоревна l>i 3  1 Ч № )
14 Крицкая Диана Юрьевна l b Ч ( $ор) /
15 Кузьмиченко Дарья Максимовна $0 S'(р Ь л )
16 Мартынова Зинаида s У [  Щ
17 Маслова Вероника Александровна '/ 3  [ \ \ М
18 Мельничук Вероника Сергеевна 18 3  8fi\$ Ьц)
19 Моисеева Виолетта Константиновна h i
20 Покидько Анастасия Александровна U S  ( ети)
21 -Сейфатова Лейла Мухаммадовна 18 S  У /

22 Соколова Алиса Сергеевна a Ч ( Щ )

I к о п и й
| В Е Р Н А



' - ■ г-'7 --.-А -Соколова Олеся Сергеевна^ * rigg
24 Стрижак Виктория Алексеевна № Н (щ) _ i  '
25 ■ Чеботкова Мария Ивановна .9 - Г  М 3 / /

26 Шкурина Валерия Валерьевна 1 8 ( ШьЦ
27 Шкурина Ульяна Валерьевна 1 -  - ....j f t ) : _______ , /

Средний балл -  Hf 1 
% успеваемости г- 40 
Качество успеваемости -

Количество студентов, не допущенных к экзамену_ 
Количество студентов на экзамене Ijf 

из них освоивших - № ~
не освоивших —
получивших «отлично» в_

«хорошо» 1j
«удовлетворительно» 4 
«неудовлетворительно»_; 

Количество студентов, не явившихся на экзамен ..•~7

ФИО* подпись экзаменатора:

f  t II



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края

Экзаменационная ведомость
  Щ Ч  > С'<£__________________________________________________ Чw u c  к ' ( ________

(дисциплина. МДК, ПМ)
1 курс, группа «Л- 13 », специальность Лечебное дело 

2024/2025 учебный год, 2 семестр 
форма аттестации -  экзамен, комплексный экзамен, экзамен квалификационный (подчеркнуть)

№
п/п

ФИО студента №
(билета,

варианта,
задания)

Результат Подпись
экзаменатораОсвоил 

/не 
освоил 

(для ПМ)

Оценка

1. Абашидзе Альбина Автандиловна
£ 3  С щ ) /

2. Айриян Сергей Эдуардович
«■ ч с щ ) ч

3. Акбуюкова Севгюль Серветовна
К / Ы /

4. Балчугова Дарья Сергеевна
?

" "................. . ...... 7 .......... ................

/
5. Богатенко Герман Александрович 1 V Ы р ) 4
6. Бочарова Кристина Владиславовна

Н Чщ) f
7. Воловик София Юрьевна Г . Ч f a y ) ч
8. Воробьев Сергей Александрович Ч (щ) ч
9. Галуза Валерий Юрьевич Я
10 Глинская Юлия Андреевна Щ

.. . - - / ■■

/
11 Драфа Юлия Владимировна К ч Сщ) ip
12 Жученко Виктория Станиславовна 19 ГС«и<)
13 Канцузова Марина Сергеевна 3 Чfkf) /
14 Киртадзе Лилия Константиновна и /
15 Коновалова Мария Владимировна

ь ^  щ) У  _

16 Кузнецова Татьяна Константиновна
1

УС(%т.) /



17 Литвинова Таисия Васильевна 3 bfCiikh) /  .
18 Нагапетян Ангелина Алексеевна)

к ¥C*Cf) •/
19 Пашкова Злата Максимовна

JL& f t (ст.)
20 Стеценко Виктория Александровна {5 Г(i\щ )
21 Стрелкова Елизавета Игоревна

В
/

f  (ощ) /
22 Умерова Аника Исмаиловна

ЧЬ
/

H СVc f) <//
23 Щербина Элина Владимировна Й J (%%Li) /
24 Фейз-Оглы Зекия Аслановна

1у Ь (% iU ) *4̂

Средний балл- 
% успеваемости -  '/С^°Д 
Качество успеваемости с

Количество студентов, не допущенных к экзамену — 
Количество студентов на экзамене ___________

Жиз них освоивших_ 
не освоивших
получивших «отлично» 

«хорошо» ж .
«удовлетворительно» # 
«неудовлетворительно»_ 

Количество студентов, не явившихся на экзамен

ФИО, подпись экзаменатора:

1Нкшме4 А 4
» £ £• / г  А)



АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА  
по результатам освоения обучающимися образовательной программы  

по итогам промежуточной аттестации 
в форме экзамена по учебной дисциплине ОУД.07 

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» по 
Преподаватель: Иванисова Н.А.

Промежуточная аттестация проводится с целью определения качества реализации 
образовательной программы, качества теоретической и практической подготовки по 
образовательной программе, уровня умений и навыков, сформированных у обучающихся 
на определенном этапе обучения (по окончании учебного года).

Преподавателем Иванисовой Н.А., были подготовлены контрольно-оценочные 
средства для проведения промежуточной аттестации

По итогам экзамена за 2022-2025 учебные годы в студенческих группах 
обучающиеся показали следующие результаты:

Форма промежуточной 
аттестации

Учебный
год

Учебная
группа,

отделение

Среднеариф 
метический 

балл (по 
результатам 

экзамена)

Качество
знаний

ОУД.07 Математика 2022-2023 С-11
26.06.23

Сестринское
дело

3,8 80%

ОУД.07 Математика 2023-2024 С-12
13.06.24

Сестринское
дело

3,9 83%

ОУД.07 Математика 2024-2025 Л-13 
11.06.25 

Лечебное дело

4.1 83%

ОУД.07 Математика 2024-2025 С-11
28.06.25

Сестринское
дело

4.1 74%

За период с 2022 по 2025 учебные годы в представленных группах по дисциплине 
ОУД.07 Математика по специальности 34.02.01 Сестринское и 31.02.01 Лечебное дело:

- уровень успеваемости у обучающихся составил 100%;
- качество успеваемости -  80 %.
Качество знаний на протяжении межаттестационного периода было стабильным и 

имело положительную динамику.


